[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2024							                          № 612
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Партнер Плюс» от 29.07.2024    № 5, директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области» и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 06.08.2024 № 19 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за многолетний добросовестный труд, ответственное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем строителя

	КАЛУГИНУ
Анну Викторовну
	- главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Партнер Плюс»

	КОПАНЕВУ
Наталию Михайловну
	- продавца-консультанта общества с ограниченной ответственностью «Партнер Плюс»-«магазин Стройка»

3. Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района за высокий профессионализм, многолетний труд, внесение личного вклада в развитие строительной отрасли Нолинского района и в связи с профессиональным праздником Днем строителя

	МАКСИМОВА
Андрея Николаевича
	- производителя работ общества с ограниченной ответственностью «Партнер Плюс»

4.  Объявить Благодарность администрации Нолинского района за вклад в развитие спорта, добросовестный труд, пропаганду здорового образа жизни среди населения Нолинского района, воспитание подрастающего поколения, спортивные успехи воспитанников и в связи с празднованием 65-летием муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области»

	СОЛОВЬЕВОЙ
Светлане Николаевне
	- тренеру-преподавателю муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Нолинского района Кировской области»

5. Рекомендовать кадровым службам организаций внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района			Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, спортшкола, ООО «Партнер Плюс».
image1.jpeg
22